
 1 

Uchwała Nr 43/60/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2011 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 

r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 

675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183)  

oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr IV/24/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 r. w 

sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2011 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 

71, poz. 513) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/24/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 roku w 

sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 71, poz. 

513) zmienionej uchwałami 

- Nr V/34/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2011 r.,  

- Nr VII/36/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2011 r.,  

- Nr VII/41/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 maja 2011 r., 

- Nr VIII/52/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 2011 r.,   

- Nr 25/32/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lipca 2011 r., 

- Nr 28/39/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 sierpnia 2011 r., 

- Nr IX/56/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 września 2011 r., 

- Nr 32/45/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 września 2011 r.,  

- Nr XI/66/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 października 2011 r., 

- Nr 38/51/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 listopada 2011 r., 

- Nr 40/54/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 listopada 2011 r.; 

- Nr XII/71/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 listopada 2011 r. oraz 

- Nr 42/57/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 grudnia 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę……………….……………….…127 058,00 zł; 
 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości...................31 691 011,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące.......….........................….………....…………........................30 172 777,00 zł; 



 2 

2) dochody majątkowe....…………......…………......………..............................…1 518 234,00 zł.”; 

 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

4) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę………………………........…….………..127 058,00 zł; 

 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu w wysokości................32 631 677,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące.....……………….............……………....................................29 639 542,00 zł; 

2) wydatki majątkowe............………………......……............................................2 992 135,00 zł.”, 

 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

8) w załączniku nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  

     innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się  

     zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

9) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  

       innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się  

       zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie.  

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1) Krzysztof Maćkiewicz ................................................ 

 

2) Benedykt Dudek                -  ................................................... 

 

3) Wiesław Siciński                 -  ................................................... 



 3 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2011 r. znak 

WFB.I.3120.89.2011/18 zwiększa się dochody (dotacje celowe) i wydatki na realizację zadań 

zleconych w dziale 851 (Ochrona zdrowia) rozdział 85156 (Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego) do kwoty 

1 503 384,00 zł, tj. o                                                                                                           127 058,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium, niepodlegające obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu (rezerwa celowa cz. 84, poz. 74 ustawy budżetowej na 

2011 r.). 

  

 

Wprowadzone zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowały konieczność dokonania 

stosownych korekt w załącznikach: 

1) nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami”; 

2) nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami”. 


